ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1565/QĐ-UBND Phong Thổ, ngày 10 tháng  7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Hội đồng thẩm định giá đất huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Lai
Châu về việc ủy quyền cho Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố quyết định

giá đất cụ thể và thành lập Hội đồng thẩm định giá đất;

Căn cứ Quyết định số 931/QĐ-UBND ngày 12/6/2023 của UBND huyện
Phong Thổ về việc Thành lập Hội đồng thẩm định giá đất huyện Phong Thổ.

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại tờ trình số 174/TTr-
TCKH ngày 11/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Hội đồng thẩm định giá đất huyện, gồm lãnh

đạo các cơ quan, đơn vị sau:

1. Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ huyện;

2. Lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Phong Thổ - Sìn Hồ.

Điều 2. Nội dung, nhiệm vụ của các thành viên có tên tại điều 1 thực hiện

theo Quyết định số 931/QĐ-UBND ngày 12/6/2023 của UBND huyện Phong

Thổ về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất huyện Phong Thổ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và cá nhân tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT. C1, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-08-02T17:44:00+0700

		2023-08-03T19:33:20+0700